都ア協審判 19-006

2020年 3月 7日

区・市アーチェリー協会(連盟) 各位

東京都アーチェリー協会

理 事 長 松村 晃志

審判部会長 小杉 理加

審判員のベージュ系下衣の着用について

 平素より東京都アーチェリー協会の事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 2018年 10月に実施した『競技規則改訂に伴う講習会』にて告知したとおり、2020

年 4月の競技会より、審判員が着用する下位については、ベージュ系のスラックスま

たはスカートとなります。

 すでに審判員の皆さまご用意のこととは存じますが、念のため改めてお知らせいた

します。

 カラージーンズは不可

 チノパンは可

 色は多少の濃淡はあっても『ベージュ色』として販売されているものであれ

ば可（オフホワイト、茶色、カーキ色は不可）

 皆さま何とぞご協力のほど、よろしくお願いいたします。

以上